
Zarządzenie nr 18/12/2021 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 8 grudnia 2021r. 

 

w sprawie procedury postępowania w sprawie realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy 

lokalnej i procedur dotyczących wykonania uchwały Nr XLIII/567/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 

października w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2021 poz. 1372 z póź.zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. 2021 poz. 305) w związku z uchwałą nr XLIII/567/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 października 

2021r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 poz. 8451) zarządzam co następuje:  

§ 1 

Ustalam następujące procedury dotyczące wykonania uchwały Nr XLIII/567/2021 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 28 października w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 poz. 8451): 

1) procedurę  postępowania w sprawie realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

2) wzór wniosku, zawierający wytyczne w zakresie wniosku o realizację zadania publicznego w 

ramach inicjatywy lokalnej określające elementy niezbędne do dokonania oceny 

merytorycznej wniosku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

3) wzory Kart Oceny wniosku pod względem merytorycznym zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4 i 5 do 

zarządzenia. 

 

        § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Urzędu Miasta Leszna 

oraz naczelnikom i kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Leszna właściwych do 

realizacji inicjatywy lokalnej. 

 

         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


